o FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, MEDICAMENTOS 

(COMUNS E PSICOTRÓPICOS) E INSUMOS, que serão destinados a atender as 

necessidades do Fundo Municipal de Saúde do município de Itambé/PE, conforme 

descritos no Anexo I – Termo de Referência do Edital. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 5.206.259,83 (cinco milhões duzentos e seis mil duzentos e cinquenta e nove 

reais e oitenta e três centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 01/10/2025 às 09:30 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço por Item 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

O objeto desta licitação será disputado com itens que estarão destinado a empresas enquadradas